600 Kappeln - Stiderbrarup - Schleswig 600

Autokraft GmbH, Lise-Meitner-StraBBe 24, 24941 Flensburg
kundenservice.nord @ db-bus.com

Montag - Freitag

Fahrtnummer 001 103 005 003 105 007 009 011 013 015 117 017 019 021 023 025 027 029 031 033 039 041

Informationen zum Fahrplan S S F S S S F S F S F S F

Hinweise

Kappeln, ZOB 5:08 6:08 6:08 7:08 7:25 8:08 9:08 10:08 11:05 11:08 12:05 12:08 13:05 13:08 14:08 15:05 15:08 16:08 19:08 21:08
Kappeln, Abzw. Hiiholz 5:10 6:10 6:10 7:10 7:27 8:10 9:10 10:10 | 11:10 | 12: 10 | 13:10 14:10 | 15:10 16:10 19:10 21:10
Kappeln, Schulzentrum Hiiholz | | | | | | | | 11:09 | 12:09 | 13:09 | | 15:09 | | | |

Kappeln, Fegetasch 5:11 6:11 6:11 7:11 7:28 8:11 9:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 19:11 21:11
Fauliick, Spinkery 5:13 6:13 6:13 7:13 7:31 8:13 9:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 19:13 21:13
Faullick, Ekenisser StraBe 7:33

Ekenis, Bicken 7:34

Ekenis 7:35

Ekenis, Wattliick 7:39

Faullick, Dreiangel 5:14 6:14 6:14 7:14 ‘ 8:14 9:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 15:14 16:14 19:14 21:14
Rabenkirchen, Abzw. 5:16 6:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16 19:16 21:16
Dollrottfeld, Bedstedt 5:17 6:17 6:17 7:17 7:40 8:17 9:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 19:17 21:17
Dollrottfeld, Ost 5:18 6:18 6:18 7:18 7:41 8:18 9:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 19:18 21:18
Dollrottfeld 5:19 6:19 6:19 7:19 7:42 8:19 9:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 19:19 21:19
Dollrottfeld, Abzw. Justrup 5:20 6:20 6:20 7:20 7:43 8:20 9:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 19:20 21:20
Suderbrarup, Birgerhaus 5:22 6:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 19:22 21:22
Suderbrarup, ZOB/Bahnhof 5:34 6:24 6:25 6:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:24 11:34 12:24 12:34 13:24 13:34 14:34 15:24 15:34 16:34 19:34 21:34
Suderbrarup, Grundschule 11:40 12:33 13:27 15: 30

Suderbrarup, Schulzentrum 7:44 13:29 alle

Suderbrarup, Burgerhaus 7:45 60

Suderbrarup, Grundschule 7:46 Min.

Suderbrarup, ZOB/Bahnhof 7:52 11:44 12: 36 13: 34 15: 34

Suderbrarup, Danische Schule 7:55

Suderbrarup, West 5:36 6:27 6:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:46 11:36 12:38 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 19:36 21:36
Brebel, Ost 5:37 6:28 6:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:47 11:37 12:39 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 19:37 21:37
Brebel, Abzw. Boel 5:38 6:29 6:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:48 11:38 12:40 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 19:38 21:38
Klein Brebel 5:39 6:30 6:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:49 11:39 12:41 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 15:39 16:39 19:39 21:39
Brebel, LoitstraBe 5:40 6:31 6:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:50 11:40 12:42 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 19:40 21:40
Loit, Muschau 5:42 6:33 6:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:52 11:42 12:44 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 19:42 21:42
Loit, DorfstraBe 5:44 6:35 6:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:54 11:44 12:46 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 15:44 16:44 19:44 21:44
Twedt, Abzw. Buschau 5:45 6:36 6:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:55 11:45 12:47 12:45 13:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 19:45 21:45
Twedt, Burgerhaus 5:47 6:38 6:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:57 11:47 12:49 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 19:47 21:47
Grumby, Elkier 5:48 6:39 6:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:58 11:48 12:50 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 19:48 21:48
Grumby 5:49 6:40 6:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:59 11:49 12:51 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 15:49 16:49 19:49 21:49
Tolk, Sud 6:42

Schaalby, Tolkwade 6:44

Schaalby, Abzw. 6:45

Schaalby, Moldeniter Weg 6:47

Nibel, Triangel 6:48

Tolk, An der Schule 5:52 | 6:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 12:02 11:52 12:54 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 15:52 16:52 19:52 21:52

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1600_beide_Version20221211; 27.10.2022 13:41 Linie: 600 Ri 1 Seite 1 von 10

Fany



U

Montag - Freitag

Fahrtnummer 001 005 003 105 007 011 013 015 117 017 019 021 023 025 027 029 031 033 039 041
Informationen zum Fahrplan S S S F S F S F S F

Hinweise

Tolk, Kirche 52 58 6:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 12:03 11:53 12:55 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 19:53 21:53
Tolk, Wendeplatz 5:54 6:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 12:04 11:54 12:56 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 15:54 16:54 19:54 21:54
Lobacker, Flensburger StraBe 5:55 6:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 12:05 11:55 12:57 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 19:55 21:55
Lobacker, Seekoppel 5:56 6:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 12:06 11:56 12:58 12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 19:56 21:56
Lobacker, West 5:57 6:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 12:07 11:57 12:59 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 19:57 21:57
Nubel, Brekling Moor 5:59 6:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 12:09 11:59 13:01 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 19:59 21:59
Nubel, Hoheluft 6:01 7:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:11 12:01 13:03 13:01 14:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 20:01 22:01
Nubel, Triangel 6:02 7:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:12 12:02 13:04 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 20:02 22:02
Schleswig, Marie-Curie-StraBe 6:03 6:49 7:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:13 12:03 13:05 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 20:03 22:03
Schleswig, Heinrich-Hertz-StraBe Mitte 6:04 6:50 7:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:14 12:04 13:06 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 16:04 17:04 20:04 22:04
Schleswig, Heinrich-Hertz-StraBe Siid 6:05 6:51 7:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:15 12:05 13:07 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 20:05 22:05
Schleswig, Schleidorfer Str. 6:06 6:52 7:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:16 12:06 13:08 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 20:06 22:06
Schleswig, Drei Kronen 6:07 6:583 7:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:17 12:07 13:09 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 alle 20:07 22:07
Schleswig, Schlesw. Werkstatten 6:08 6:54 7:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:18 12:08 13:10 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 60 20:08 22:08
Schleswig, Neufelder Weg 6:09 6:55 7:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:19 12:09 13:11 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 Min. 20:09 22:09
Schleswig, Wasserturm 6:57 7:11

Schleswig, SchubystraBe 6:58 7:12

Schleswig, PoststraBBe 7:00

Schleswig, Stadtfeld/FeldstraBe 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:20 12:10 13:12 13:10 14:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 20:10 22:10
Schleswig, Stadtfeld 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:21 12:11 13:13 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 20:11 22:11
Schleswig, Capitolplatz 6:13 7:13 7:14 8:13 9:13 10:13 11:13 12:23 12:13 13:15 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 20:13 22:13
Schleswig, ZOB® 1 6:15 7:02 7:15 7:16 8:15 9:15 10:15 11:15 12:25 12:15 13:17 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 20:15 22:15
Schleswig, Strandweg | | 7:17 | | | |

Schleswig, Domziegelhof 7:18

Schleswig, Schleihallenbriicke 6:18 7:18 7:19 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:20 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 20:18 22:18
Schleswig, Oberlandesgericht 6:20 7:20 7:21 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:22 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 20:20 22:20
Schleswig, BahnhofstraBe 6:22 7:22 7:23 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:24 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 20:22 22:22
Schleswig, Bahnhof 6:23 7:23 7:24 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:25 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 20:23 22:23

F- Verkehrt an Ferientagen

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

S- Verkehrt nur an Schultagen

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1600_beide_Version20221211; 27.10.2022 13:41 Linie: 600 Ri 1 Seite 2 von 10

Fany



600 Kappeln - Stiderbrarup - Schleswig 600

Autokraft GmbH, Lise-Meitner-StraBBe 24, 24941 Flensburg
kundenservice.nord @ db-bus.com

Samstag
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627
Informationen zum Fahrplan 444 444 444 444 444
Hinweise
Kappeln, ZOB 6:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
Kappeln, Abzw. Hiiholz 6:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10
Kappeln, Schulzentrum Hiiholz | | | | | | | | | | | | | |
Kappeln, Fegetasch 6:11 8:11 9:11 10: 11 11:11 12:11 13: 11 14:11 15:11 16:11 17:11 18: 11 19:11 21:11
Faullick, Spinkery 6:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
Faullick, Ekenisser StraBe
Ekenis, Bicken
Ekenis
Ekenis, Wattlick
Faullick, Dreiangel 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
Rabenkirchen, Abzw. 6:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
Dollrottfeld, Bedstedt 6:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
Dollrottfeld, Ost 6:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18
Dollrottfeld 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19
Dollrottfeld, Abzw. Justrup 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
Suderbrarup, Birgerhaus 6:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
Suderbrarup, ZOB/Bahnhof 6:34 8:34 9:24 10:34 11:24 12:34 13:24 14:34 15:24 16:34 17:24 18:34 19:24 21:34
Suderbrarup, Grundschule
Suderbrarup, Schulzentrum
Stiderbrarup, Biirgerhaus
Suderbrarup, Grundschule
Suderbrarup, ZOB/Bahnhof
Suderbrarup, Danische Schule
Suderbrarup, West 6:36 8:36 10: 36 12:36 14:36 16: 36 18: 36 21:36
Brebel, Ost 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 21:37
Brebel, Abzw. Boel 6:38 8:38 10: 38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38
Klein Brebel 6:39 8:39 10: 39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39
Brebel, LoitstraBe 6:40 8:40 10: 40 12:40 14: 40 16: 40 18: 40 21:40
Loit, Muschau 6:42 8:42 10: 42 12:42 14:42 16:42 18: 42 21:42
Loit, DorfstraBe 6:44 8:44 10: 44 12: 44 14:44 16:44 18: 44 21:44
Twedt, Abzw. Buschau 6:45 8:45 10: 45 12:45 14:45 16:45 18: 45 21:45
Twedt, Burgerhaus 6:47 8:47 10: 47 12:47 14: 47 16: 47 18: 47 21:47
Grumby, Elkier 6:48 8:48 10: 48 12:48 14:48 16:48 18:48 21:48
Grumby 6:49 8:49 10: 49 12:49 14:49 16: 49 18: 49 21:49
Tolk, Sud
Schaalby, Tolkwade
Schaalby, Abzw.
Schaalby, Moldeniter Weg
Nibel, Triangel
Tolk, An der Schule 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 21:52

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1600_beide_Version20221211; 27.10.2022 13:41 Linie: 600 Ri 1 Seite 3 von 10

Fany



T !

| Samstag |
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627
Informationen zum Fahrplan 444 444 444
Hinweise
Tolk, Kirche 6:53 8:53 10: 53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:53
Tolk, Wendeplatz 6:54 8:54 10: 54 12:54 14:54 16: 54 18:54 21:54
Lobacker, Flensburger StraBe 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:55
Lobacker, Seekoppel 6:56 8:56 10: 56 12:56 14:56 16: 56 18:56 21:56
Lobacker, West 6:57 8:57 10: 57 12:57 14:57 16:57 18:57 21:57
Nubel, Brekling Moor 6:59 8:59 10: 59 12:59 14:59 16: 59 18:59 21:59
Nubel, Hoheluft 7:01 9:01 11: 01 13: 01 15: 01 17:01 19: 01 22:01
Nubel, Triangel 7:02 9:02 11:02 13: 02 15:02 17:02 19: 02 22:02
Schleswig, Marie-Curie-StraBe 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 22:03
Schleswig, Heinrich-Hertz-StraBe Mitte 7:04 9:04 11:04 13: 04 15:04 17:04 19: 04 22:04
Schleswig, Heinrich-Hertz-StraBe Siid 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 22:05
Schleswig, Schleidorfer Str. 7:06 9:06 11: 06 13: 06 15: 06 17: 06 19: 06 22:06
Schleswig, Drei Kronen 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19: 07 22:07
Schleswig, Schlesw. Werkstatten 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 22:08
Schleswig, Neufelder Weg 7:09 9:09 11: 09 13: 09 15: 09 17:09 19: 09 22:09
Schleswig, Wasserturm
Schleswig, SchubystraBe
Schleswig, PoststraBBe
Schleswig, Stadtfeld/FeldstraBe 7:10 9:10 11:10 13: 10 15:10 17:10 19:10 22:10
Schleswig, Stadtfeld 7:11  9:11 11: 11 13: 11 15: 11 17: 11 19: 11 22: 11
Schleswig, Capitolplatz 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 22:13
Schleswig, ZOB® 1 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 22:15
Schleswig, Strandweg | | |
Schleswig, Domziegelhof
Schleswig, Schleihallenbriicke 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 22:18
Schleswig, Oberlandesgericht 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 22:20
Schleswig, BahnhofstraBe 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19: 22 22:22
Schleswig, Bahnhof 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 22:23

444- Verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1600_beide_Version20221211; 27.10.2022 13:41 Linie: 600 Ri 1 Seite 4 von 10

| AR



600

Kappeln - Siiderbrarup - Schleswig 600

Autokraft GmbH, Lise-Meitner-StraBBe 24, 24941 Flensburg

kundenservice.nord @ db-bus.com

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 801 803 805 807 809 811 813 815 817 819 821
Informationen zum Fahrplan

Hinweise 2]
Kappeln, ZOB 8:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19: 08
Kappeln, Abzw. Hiiholz 8:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Kappeln, Schulzentrum Hiiholz | | | | | | | | | |
Kappeln, Fegetasch 8:11 10:11 11:11 12: 11 13:11 14: 11 15:11 16: 11 17:11 18: 11 19: 11
Fauliick, Spinkery 8:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Faullick, Ekenisser StraBe

Ekenis, Bicken

Ekenis

Ekenis, Wattlick

Faullick, Dreiangel 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Rabenkirchen, Abzw. 8:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19: 16
Dollrottfeld, Bedstedt 8:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Dollrottfeld, Ost 8:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Dollrottfeld 8:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Dollrottfeld, Abzw. Justrup 8:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Suderbrarup, Blrgerhaus 8:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Suderbrarup, ZOB/Bahnhof 8:34 10:34 11:24 12:34 13:24 14:34 15:24 16:34 17:24 18:34 19:24
Suderbrarup, Grundschule

Suderbrarup, Schulzentrum

Stiderbrarup, Biirgerhaus

Suderbrarup, Grundschule

Suderbrarup, ZOB/Bahnhof

Suderbrarup, Danische Schule

Suderbrarup, West 8:36 10:36 12: 36 14:36 16: 36 18:36

Brebel, Ost 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Brebel, Abzw. Boel 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Klein Brebel 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Brebel, LoitstraBe 8:40 10:40 12:40 14:40 16: 40 18: 40

Loit, Muschau 8:42 10:42 12:42 14:42 16: 42 18: 42

Loit, DorfstraBe 8:44 10:44 12:44 14:44 16: 44 18: 44

Twedt, Abzw. Buschau 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Twedt, Burgerhaus 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Grumby, Elkier 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Grumby 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Tolk, Sud

Schaalby, Tolkwade

Schaalby, Abzw.

Schaalby, Moldeniter Weg

Nibel, Triangel

Tolk, An der Schule 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1600_beide_Version20221211; 27.10.2022 13:41 Linie: 600 Ri 1 Seite 5 von 10

Fany



T !

| Sonn- und Feiertag |

Fahrtnummer 801 803 805 807 809 811 813 815 817 819 821
Informationen zum Fahrplan

Hinweise

Tolk, Kirche 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Tolk, Wendeplatz 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Lobacker, Flensburger StraBe 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Lobacker, Seekoppel 8:56 10:56 12: 56 14:56 16: 56 18: 56
Lobacker, West 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Nubel, Brekling Moor 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Nubel, Hoheluft 9:01 11:01 13: 01 15: 01 17:01 19: 01
Nubel, Triangel 9:02 11:02 13: 02 15: 02 17:02 19: 02
Schleswig, Marie-Curie-StraBe 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Schleswig, Heinrich-Hertz-StraBe Mitte 9:04 11:04 13: 04 15: 04 17:04 19: 04
Schleswig, Heinrich-Hertz-StraBe Siid 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Schleswig, Schleiddrfer Str. 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Schleswig, Drei Kronen 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19: 07
Schleswig, Schlesw. Werkstatten 9:08 11:08 13: 08 15: 08 17:08 19: 08
Schleswig, Neufelder Weg 9:09 11:09 13: 09 15:09 17:09 19: 09
Schleswig, Wasserturm

Schleswig, SchubystraBe

Schleswig, PoststraBBe

Schleswig, Stadtfeld/FeldstraBe 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Schleswig, Stadtfeld 9:11 11:11 13: 11 15: 11 17: 11 19: 11
Schleswig, Capitolplatz 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Schleswig, ZOB® 1 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Schleswig, Strandweg | |

Schleswig, Domziegelhof

Schleswig, Schleihallenbriicke 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Schleswig, Oberlandesgericht 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Schleswig, BahnhofstraBe 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Schleswig, Bahnhof 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

- Midibus

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1600_beide_Version20221211; 27.10.2022 13:41 Linie: 600 Ri 1 Seite 6 von 10

| AR



600

Schleswig - Suderbrarup - Kappeln

600

Autokraft GmbH, Lise-Meitner-StraBBe 24, 24941 Flensburg

kundenservice.nord @ db-bus.com

Montag - Freitag

Fahrtnummer 002 004 006 108 008 010 018 020 022 024 026 028 030 032 042 044
Informationen zum Fahrplan S S F S F S F S F

Hinweise

Schleswig, Bahnhof 5:33 6:33 6:33 7:33 11:33 12:33 13:32 13:33 14:32 14:33 15:33 20:33 22:43
Schleswig, BahnhofstraBBe 5:34 6:34 6:34 7:34 11:34 12:34 13:33 13:34 14:33 14:34 15: 34 20:34 22:44
Schleswig, Oberlandesgericht 5:36 6:36 6:36 7:36 11:36 12:36 13:34 13:36 14:35 14:36 15: 36 20:36 22:46
Schleswig, Schleihallenbriicke 5:37 6:37 6:37 7:37 11:37 12:37 13:36 13:37 14:36 14:37 15: 37 20:37 22:47
Schleswig, Domschule | | | | | | 13:38 | 14:37 | | | |

Schleswig, ZOB® 1 5:43 6:41 6:43 7:43 11:43 12:40 12:43 13:40 13:43 14:40 14:43 15:43 20:43 22:53
Schleswig, Stadtfeld 5:45 6:43 6:45 7:45 11:45 [ 12:45 [ 13:45 [ 14: 45 15:45 20:45 22:55
Schleswig, Wildemannsgang 12:42 13:42 14:42

Schleswig, SchubystraBe 12:43 13:43 14:43

Schleswig, Wasserturm 12:44 13:44 14:44

Schleswig, Berliner StraBe 12:45 13:45 14:45

Schleswig, Schlesw. Werkstatten 5:47 6:45 6:47 7:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 20:47 22:57
Schleswig, Drei Kronen 5:48 6:46 6:48 7:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 20:48 22:58
Schleswig, Schleiddrfer Str. 5:49 6:47 6:49 7:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 20:49 22:59
Schleswig, Heinrich-Hertz-StraBe Siid 5:50 6:48 6:50 7:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 20:50 23:00
Schleswig, Heinrich-Hertz-StraBe Mitte 5:51 6:49 6:51 7:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15: 51 20:51 23:01
Schleswig, Marie-Curie-StraBe 5:52 6:50 6:52 7:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15: 52 20:52 23:02
Nubel, Triangel 5:53 6:51 6:53 7:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 20:53 23:03
Nubel, Hoheluft 5:54 6:52 6:54 7:54 alle 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 alle 20:54 23:04
Nubel, Brekling Moor 5:57 6:55 6:57 7:57 60 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 60 20:57 23:07
Lobacker, West 5:59 6:57 6:59 7:59 Min. 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 Min. 20:59 23:09
Lobacker, Seekoppel 6:00 6:58 7:00 8:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16: 00 21:00 23:10
Lobacker, Flensburger StraBe 6:01 6:59 7:01 8:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16: 01 21:01 23:11
Tolk, Wendeplatz 6:03 7:01 7:03 8:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 21:03 23:13
Tolk, Kirche 6:04 7:02 7:04 8:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16: 04 21:04 23:14
Tolk, An der Schule 6:05 7:03 7:05 8:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16: 05 21:05 23:15
Grumby 6:08 7:06 7:08 8:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16: 08 21:08 23:18
Grumby, Elkier 6:09 7:07 7:09 8:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16: 09 21:09 23:19
Twedt, Burgerhaus 6:10 6:42 7:08 7:10 8:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16: 10 21:10 23:20
Twedt, Abzw. Buschau 6:11 6:43 7:09 7:11 8:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16: 11 21:11 23:21
Loit, DorfstraBe 6:13 6:45 7:11 7:13 8:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 21:13 23:23
Loit, Muschau 6:15 6:47 7:13 7:15 8:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 21:15 23:25
Brebel, LoitstraBe 6:17 6:49 7:15 7:17 8:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 21:17 238:27
Klein Brebel 6:18 6:50 7:16 7:18 8:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 21:18 23:28
Brebel, Abzw. Boel 6:19 6:51 7:17 7:19 8:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 21:19 23:29
Brebel, Ost 6:20 6:52 7:18 7:20 8:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16: 20 21:20 23:30
Suderbrarup, West 6:21 6:53 7:19 7:21 8:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16: 21 21:21 23:31
Suderbrarup, Danische Schule 6:23 6:55 7:21 7:23 8:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16: 23 21:23 23:33
i RE 72 aus Kiel an 6:29 7:29 7:29 8:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 21:29

W RE 72 aus Flensburg an 5:29 6:29 7:29 7:29 8:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 21:29

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1600_beide_Version20221211; 27.10.2022 13:41 Linie: 600 Ri 2 Seite 7 von 10

Fany



T !

| Montag - Freitag |

Fahrtnummer 002 004 006 108 008 010 018 020 022 024 026 028 030 032 042 044
Informationen zum Fahrplan S S F S F S F S F

Hinweise

Suderbrarup, ZOB/Bahnhof 5:35 6:35 7:01 :33 7:35 8:35 12:35 13:34 13:35 14:35 14:35 15:34 15:35 16:35 21:35 23:45

:35 7:36 8:36 12:36 13:35 13:36 14:36 14:36 15:35 15:36 16: 36 21:36 23:46
136 [ | | 13:36 [ [ |  15:36 [ | |

137 7:37 8:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16: 37 21:37 23:47
138 [ [ | 13:39 | [ | 15:39 [ | [ |

Suderbrarup, Marktplatz 5:36 6:36
Suderbrarup, Grundschule | [

Stderbrarup, Blirgerhaus
Stiderbrarup, Schulzentrum [ | |

(6]
w
J
(o]
w
J
~
o
@

o
>
NSNS N N N N NN NN
S
S

Dollrottfeld, Abzw. Justrup 5:39 6:39 7:05 41 7:39 8:39 12:39 13:42 13:39 14:39 14:39 15:42 15:39 16:39 21:39 23:49
Dollrottfeld, Gut 5:40 6:40 7: 7:40 8:40 alle 12:40 13:43 13:40 14:40 14:40 15:43 15:40 16:40 alle 21:40 23:50
Dollrottfeld, Bedstedt 5:42 6:42 7:08 44 7:42 8:42 60 12:42 13:45 13:42 14:42 14:42 15:45 15:42 16:42 60 21:42 23:52
Rabenkirchen, Abzw. 5:43 6:43 7:09 145  7:43 8:43 Min. 12:43 13:46 13:43 14:43 14:43 15:46 15:43 16:43 Min. 21:43 23:53
Fauluck, Dreiangel 5:45 6:45 7:11 47 7:45 8:45 12:45 13:48 13:45 14:45 14:45 15:48 15:45 16:45 21:45 23:55
Faulick, Spinkery 5:46 6:46 7:12 48 7:46 8:46 12:46 13:49 13:46 14:46 14:46 15:49 15:46 16: 46 21:46 23:56
Kappeln, Fegetasch 5:48 6:48 7:14 50 7:48 8:48 12:48 13:51 13:48 14:48 14:48 15:51 15:48 16:48 21:48 23:58
Kappeln, Schulzentrum Hiiholz | | 7:17 | | | |
Kappeln, Abzw. Hiiholz 5:49 6:49 7:19 7:51 7:49 8:49 12:49 13:52 13:49 14:49 14:49 15:52 15:49 16: 49 21:49 23:59
| Kappeln, ZOB 5:52 6:52 7:22 7:54 7:52 8:52 12:52 13:55 13:52 14:52 14:52 15:55 15:52 16: 52 21:52 0:02
F- Verkehrt an Ferientagen S- Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1600_beide_Version20221211; 27.10.2022 13:41 Linie: 600 Ri 2 Seite 8 von 10

| AR



600

Schleswig - Suderbrarup - Kappeln

600

Autokraft GmbH, Lise-Meitner-StraBBe 24, 24941 Flensburg

kundenservice.nord @ db-bus.com

Samstag Il Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 602 618 620 622 624 626 628 802 818 820 822
Informationen zum Fahrplan 444 444 444 444 444

Hinweise )
Schleswig, Bahnhof 7:33 15:33 17:33 19:33 22:43 9:33 17:33 19:33
Schleswig, BahnhofstraBBe 7:34 15:34 17:34 19:34 22:44 9:34 17:34 19:34
Schleswig, Oberlandesgericht 7:36 15:36 17:36 19:36 22:46 9:36 17:36 19:36
Schleswig, Schleihallenbriicke 7:37 15:37 17:37 19:37 22:47 9:37 17:37 19:37
Schleswig, Domschule | | | | | | | |
Schleswig, ZOB® 1 7:43 15:43 17:43 19:43 22:53 9:43 17:43 19:43
Schleswig, Stadtfeld 7:45 15:45 17:45 19:45 22:55 9:45 17:45 19:45
Schleswig, Wildemannsgang

Schleswig, SchubystraBe

Schleswig, Wasserturm

Schleswig, Berliner StraBe

Schleswig, Schlesw. Werkstatten 7:47 15:47 17:47 19:47 22:57 9:47 17:47 19:47
Schleswig, Drei Kronen 7:48 15:48 17:48 19:48 22:58 9:48 17:48 19:48
Schleswig, Schleiddrfer Str. 7:49 15:49 17:49 19:49 22:59 9:49 17:49 19:49
Schleswig, Heinrich-Hertz-StraBe Siid 7:50 15:50 17:50 19:50 23:00 9:50 17:50 19:50
Schleswig, Heinrich-Hertz-StraBe Mitte 7:51 15:51 17:51 19:51 23:01 9:51 17:51 19: 51
Schleswig, Marie-Curie-StraBe 7:52 15:52 17:52 19:52 23:02 9:52 17:52 19:52
Nubel, Triangel 7:53 alle 15:53 17:53 19:53 23:03 9:53 alle 17:53 19:53
Nubel, Hoheluft 7:54 120 15:54 17:54 19:54 23:04 9:54 120 17:54 19:54
Nubel, Brekling Moor 7:57 Min. 15:57 17:57 19:57 23:07 9:57 Min. 17:57 19:57
Lobacker, West 7:59 15:59 17:59 19:59 23:09 9:59 17:59 19:59
Lobacker, Seekoppel 8:00 16:00 18: 00 20:00 23:10 10: 00 18: 00 20: 00
Lobacker, Flensburger StraBe 8:01 16: 01 18: 01 20:01 23:11 10: 01 18: 01 20: 01
Tolk, Wendeplatz 8:03 16: 03 18: 03 20:03 23:13 10: 03 18: 03 20:03
Tolk, Kirche 8:04 16: 04 18: 04 20:04 23:14 10: 04 18: 04 20: 04
Tolk, An der Schule 8:05 16:05 18: 05 20:05 23:15 10: 05 18: 05 20:05
Grumby 8:08 16:08 18: 08 20:08 23:18 10: 08 18: 08 20:08
Grumby, Elkier 8:09 16: 09 18: 09 20:09 23:19 10: 09 18: 09 20:09
Twedt, Burgerhaus 8:10 16:10 18:10 20:10 23:20 10: 10 18:10 20:10
Twedt, Abzw. Buschau 8: 11 16: 11 18: 11 20:11 23:21 10: 11 18: 11 20: 11
Loit, DorfstraBe 8:13 16:13 18:13 20:13 23:23 10:13 18:13 20:13
Loit, Muschau 8:15 16:15 18:15 20:15 23:25 10:15 18:15 20: 15
Brebel, LoitstraBe 8:17 16:17 18:17 20:17 23:27 10:17 18:17 20:17
Klein Brebel 8:18 16:18 18:18 20:18 23:28 10:18 18:18 20:18
Brebel, Abzw. Boel 8:19 16:19 18:19 20:19 23:29 10:19 18:19 20:19
Brebel, Ost 8:20 16:20 18:20 20:20 23:30 10: 20 18:20 20:20
Suderbrarup, West 8:21 16:21 18: 21 20:21 23:31 10: 21 18: 21 20: 21
Suderbrarup, Danische Schule 8:23 16:23 18:23 20:23 23:33 10:23 18:23 20:23
i RE 72 aus Kiel an 8:29 a60 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 10:29 a60 18:29 19:29 20:29
W RE 72 aus Flensburg an 8:29 Min. 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 10: 29 Min. 18:29 19:29 20:29

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1600_beide_Version20221211; 27.10.2022 13:41 Linie: 600 Ri 2 Seite 9 von 10

Fany



U

| Samstag Il Sonn- und Feiertag |
Fahrtnummer 602 618 620 622 624 626 628 802 818 820 822
Informationen zum Fahrplan 444 444 444 444 444
Hinweise )
Suderbrarup, ZOB/Bahnhof 8:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 23:45 10: 35 18:35 19:35 20:35
Suderbrarup, Marktplatz 8:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 23:46 10: 36 18:36 19:36 20:36
Suderbrarup, Grundschule | [ [ [ | | | |
Suderbrarup, Birgerhaus 8:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 23:47 10: 37 18:37 19:37 20:37
Stiderbrarup, Schulzentrum | | | | | | | | | |
Dollrottfeld, Abzw. Justrup 8:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 23:49 10:39 18:39 19:39 20:39
Dollrottfeld, Gut 8:40 alle 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 23:50 10:40 alle 18:40 19:40 20:40
Dollrottfeld, Bedstedt 8:42 60 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 23:52 10:42 60 18:42 19:42 20:42
Rabenkirchen, Abzw. 8:43 Min. 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 23:53 10:43 Min. 18:43 19:43 20:43
Fauluck, Dreiangel 8:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 23:55 10:45 18:45 19:45 20:45
Fauluck, Spinkery 8:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:56 10: 46 18:46 19:46 20:46
Kappeln, Fegetasch 8:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 23:58 10:48 18:48 19:48 20:48
Kappeln, Schulzentrum Hiiholz | | | | | | | | | | |
Kappeln, Abzw. Hiiholz 8:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 23:59 10: 49 18:49 19:49 20:49

| Kappeln, ZOB 8:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 0:02 10:52 18:52 19:52 20:52

444- Verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

R - Midibus

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1600_beide_Version20221211; 27.10.2022 13:41 Linie: 600 Ri 2 Seite 10 von 10

Fany



